
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение                                                  

Самарской области                                                                                                                                 

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский                                                        

муниципального района Приволжский                                                                                                        

Самарской области 

 

 П Р И К А З  
 

 

02 сентября 2024 года                                                                            № 29                                                                                     
п.Новоспасский 

 

 

«О предоставлении двухразового бесплатного горячего питания  обучающимся 5-11 

классов,  один из родителей (законных представителей) которых относиться к 

категории лиц, принимающих участие в специальной военной операции в 2024/2025  

учебном году» 

 

На основании  Распоряжения от 03.07.2024  года №  758-р   «О внесении изменений в 

распоряжение министерства образования и науки Самарской области от 09.01.2024  года № 

4-р  «Об установлении средней стоимости двухразового бесплатного горячего питания за 

счет средств регионального бюджета обучающихся 5-11 классов государственных 

учреждений Самарской области, реализующих основные образовательные программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, и муниципальных 

общеобразовательных организаций в Самарской области, один из родителей (законных 

представителей) которых относиться к категории лиц, принимающих участие в 

специальной военной операции, перечень которых установлен Правительством Самарской 

области , на 2024 год,  

                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
    п.1. Установить стоимость   бесплатного  горячего питания  для обучающихся   5-11 

классов  в ГБОУ СОШ пос. Новоспасский, один из родителей (законных представителей) 

которых относиться к категории лиц, принимающих участие в специальной военной 

операции с 01 сентября  по 30 сентября 2024 года в размере 208,21 рублей. 

 

   п.2.  Утвердить список учащихся и обеспечить  двухразовым бесплатным горячим  

питанием  следующих обучающихся  5-11 классов  один из родителей (законных 

представителей) которых относиться к категории лиц, принимающих участие в 

специальной военной операции с 01 сентября 2024 года: 

 



 

 

п.3. Утвердить график питания обучающихся 5-11 классов с 01 сентября 2024 года 

Класс Время приема пищи  

Учащиеся 5-11 классов 

(СВО) 

10-00-10.20 ( после 2 урока) Первый  прием пищи, 

завтрак 

12.50 ( после 5 урока) Второй прием пищи, обед 

 

 

И.о.директора школы                                                                                     С.В.Володкина 

 

 
 

№ п/п ФИ учащегося Класс  

1 Бронникова Василиса 5 

2 Сорокин Александр 6 

3 Никерова Екатерина 8 

4 Креймер Дарья 8 

5 Бронников Егор 8 


		2024-09-05T11:23:08+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна




